

Odpowiedzi na zapytania do ogłoszenia o zapytaniu ofertowym na Dostawę klimatyzatorów MULTI SPLIT, montażu instalacji (w zabudowie) i uruchomienia w sześciu pomieszczeniach budynku Urzędu Miasta:

1. Potrzebujemy jednak kilku informacji, a mianowicie:

- w jaki sposób chcecie Państwo podłączyć jednostki wewnętrzne do zewnętrznych?

(w sensie ile jednostek wewnętrznych chcecie mieć Państwo podłączonych do jednostki zewnętrznej? 3 na 3? czy w inny sposób)?

-jakie będzie zasilanie?

-gdzie zasilanie będzie odprowadzone? do gniazdek czy do rozdzielni?

-gdzie będą montowane jednostki zewnętrzne i wewnętrzne?

- jaka będzie długość instalacji freonowej?

- jaka będzie długość instalacji zasilającej?

- jaki będzie odpływ wody? grawitacyjny czy za pomocą pompek skroplin?

- czy w ofercie ma być zawarta cena przeglądów w okresie gwarancji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zgodnie z postanowieniami zaproszenia do składania ofert zaleca osobiste zapoznanie się ze stanem technicznym pomieszczeń i zakresem prac będących przedmiotem zamówienia. Jednocześnie informujemy, iż w ofercie ma być zawarta cena przeglądów

2. Czy jest możliwość zmiany maksymalnego poziomu hałasu jednostki wewnętrznej do 40 dB(a) oraz maksymalnego poziomu hałasu jednostki zewnętrznej do 60 dB(a) a tym samym zwiększenie poziomu mocy akustycznej j.wewnętrznej/j.zewnętrznej do 56/68 dB(a) dla możliwości stworzenia dla Państwa oferty na dobrych, a zarazem tańszych urządzeniach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Informujemy, iż parametry techniczne klimatyzatorów MULTI SPLIT zostały określone w opisie przedmiotu zamówienia.

Zamawiający